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1. Krankenversicherung fur die Frau

Krankenhauskostenversicherung: Garantietarif fur ASVG-Versicherte und
vergleichbare (qgilt fur 2010).

Kostengarantie: Wahrend der Dauer eines stationdren Krankenhausaufenthaltes in
der Sonderklasse Zweibettzimmer in einem Vertragsspital in Wien (zugleich
Osterreich) werden die durch eine notwendige Krankheitsbehandlung oder eine
Entbindung entstandenen Kosten zur Ganze ibernommen.

Einzelversicherung, ohne Selbstbehalt
Standardtarif

.. Pramie
Eintrittsalter monatlich
97,32
133,51
182,50
251,56
Vorteil, Mehrwert bei identem Produkt
Meine Vorsorge
Vorteilstarif
Eintrittsalter P“”"”."e
monatlich
82,72
113,48
155,13
213,83
*Ihre Ersparnis: bis zu 15%
in Euro:
Eintrittsalter monatlich bis
Alter 65
14,13 7.008,00
19,37 7.210,80
26,48 6.571,20
36,50 4.527,60

Auf Grund der Vielfalt der angebotenen Produkte und Mdéglichkeiten empfehlen wir eine individuelle
Beratung durch unsere Vorsorge-Spezialisten. Diese sorgen fur lhren optimalen Schutz,
beriicksichtigen lhre bereits bestehenden Vorsorge-Initiativen, kalkulieren gerne lhre persdnliche
Vorsorgeldsung, abgestimmt auf Ihren Bedarf, und garantieren den gro3tmoglichen Mehrwert fir Sie.
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